
 

 

Adresa: L. “Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Albania www.oshee.al                         

NIPT; L81530018E 

 

Nr.________Prot.                              Vlorë, më____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 Data 25.10.2023  

 

Drejtuar: T & XH sh.p.k:Adresa:Rr”Kongresi i Manastirit”ZK 8514,Pasuria Nr.1/432,Hyrja-1(prane 

“Kapedanit”) Durres,2001.  

 

Procedura e prokurimit:  ‘’ E Hapur – Pune’’ 

Numri i references se procedurës : REF-78941-09-04-2023 

1.  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit eshte: Punime  për “Ndertimit të një ndërtese 

të re për Qëndrën BACK-UP SCADA DCC-B” me fond limit 33,970,534 (tridhjetë e tre milion 

e  nenteqind e shtatëdhjetë mijë e peseqind e tridhjet e kater ) Lekë pa TVSH. Me afat realizimi 

12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: S’ka 

Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 84 date 11.09.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Cmimi me i ulet. 

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. T &  XH sh.p.k                                                                       L72121504I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  24.544.000 (Njëzetë e katër milion,e pesëqindë e dyzetë e katër mijë )lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. C O L O M B O sh.p.k                                                                J82916489E 

           Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it  
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Vlera:   25.264.600 (njezetë e pesë milionë e dyqinde e gjatedhjete mije e gjashteqinde)lekë pa 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

3. ASI-2A CO Sh.p.k                                                                     K53002402C 

           Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri Niptit 

 

Vlera: 28.452.000 (Njëzetë e e tetë  milion,e katër qindë e pesëdhjetë e dy mijë )lekë pa TVSH. 

 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka asnje operator te skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T & XH sh.p.k  me adrese: 

Rr”Kongresi i Manastirit”ZK 8514,Pasuria Nr.1/432,Hyrja-1(prane “Kapedanit”) Durres,2001, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  24.544.000 (Njëzetë e katër milion,e 

pesëqindë e dyzetë e katër mijë )lekë pa TVSH,piket totale te mara jane 100 pike,eshte 

identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Operatorit te Sistemit te Shperndarjes sh.a/Njesia 

Vlore,me adrese: Lagjja ‘’Kushtrimi’’,Rruga’’Gjergj Kastrioti’’,Vlore(Drejtoria e Sherbimeve 

Mbeshtetese,Njesia e Prokurimit) kopjen e nenshkruar te formularit te sigurimit te kontrates,sic 

parashikohet ne dokumentat e tenderit,brenda 10(dhjete) diteve nga dita e marrjes/publikimit te 

ketij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është  
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 25.264.600 (njezetë e pesë milionë e dyqinde e 

gjatedhjete mije e gjashteqinde)lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Njoftimi i fituesit eshte bere ne date 13.10.2023 
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